Протокол публичных слушаний по документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) в отношении размещения объекта «Межпоселковый газопровод д. Пригорки - д. Горка

- д. Бережки Сонковского района Тверской области»
Дата проведения: 08.11.2019
Место проведения: п. Сонково
Участники публичных слушаний:
1. Жители Беляницкого и Горского сельских поселений
2. Правообладатели земельных участков

3. Представители органов местного самоуправления

4. Представители ООО «Гамма»

Председатель комиссии: Первый Заместитель Главы Сонковского района Георгиевская Н.И.
Секретарь комиссии: заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Сонковского района Молчанова Т.С.
Слушали:

Представителей ООО «Гамма» (проектировщиков). Они ознакомили с основными материалами проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения объекта «Межпоселковый газопровод д. Пригорки - д. Горка - д. Бережки Сонковского района».

Предложения и замечания участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту:

-Не поступили

По результатам публичных слушаний было принято решение:
Одобрить предложенный Проект планировки территории и проект межевания территории для размещения объекта «Межпоселковый газопровод д. Пригорки - д. Горка - д. Бережки Сонковского района».
Председатель комиссии ______________________
Секретарь комиссии ___________________